様式第１号（第２条関係）

  年  月  日

指定管理者 様

丸岡バスターミナル交流センター利用承認（変更）申請書

次のとおり、坂井市丸岡バスターミナル賑わい交流センターの利用（変更）の承認を受けたい

ので申請します。

団 体 名

代
表
者

氏 名  ＴＥＬ

住 所

申
請
者

氏 名  ＴＥＬ

住 所

利
用
日
時

年 月 日 曜日 開始時間 終了時間 利用場所
 年  月

日
日
日
日

時

分

時

分

利
用
目
的

利
用
人
数

市内者   人

市外者   人

合計   人

□許 可

 (単価)  (利用時間)  (回数)  (計) 許可番号

使用料  ×  ×  ＝

第   号

減免の有無
有 ・ 無

（割合： 割）
※減免番号
第    号

□不許可

（理由）

様式第２号（第２条関係）

  年  月  日

 様

丸岡バスターミナル交流センター利用（変更）承認書

次のとおり、坂井市丸岡バスターミナル交流センターの利用（変更）を承認したので通知し

ます。

                          指定管理者

団 体 名

代
表
者

氏 名  ＴＥＬ

住 所

申
請
者

氏 名  ＴＥＬ

住 所

利
用
日
時

年 月 日 曜日 開始時間 終了時間 利用場所
 年  月

日
日
日
日

時

分

時

分

利
用
目
的

利
用
人
数

市内者   人

市外者   人

合計   人

□許 可

 (単価)  (利用時間)  (回数)  (計) 許可番号

使用料  ×  ×  ＝

第   号

減免の有無
有 ・ 無

（割合： 割）
※減免番号
第    号

□不許可

（理由）